
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 9h às 19h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 33r , DE 02,1 DE ABRIL DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.037796/2019-

86,

RESOLVE:

Dispensar, a contar de 5/4/2019, a servidora ANA CRISTINA

CHAVES LOPES, matricula 1388-9, Técnico do MPU/Administração da carreira do

Ministério Público da Unido, do encargo de substituta do cargo em comissão de Assessor

Chefe de Coordenação Administrativa da Assessoria Administrativa da Corregedoria-

Geral, código CC-03 (55000027).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

COSTA OLIVEIRA BARRETO
..)

T 12019TGAPORTARIAS \CC e FC PGRANA CRISTINA CHAVES LOPES (disp. subs() 08191.037796-2019-86.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N" 339 , DE 02Z DE ABRIL DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.037984/2019-

12,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora KATIA SOBRAL MARTINS E ROCHA,

matricula 5586-7, sem vinculo com a Administração Pública, para exercer o cargo em

comissão de Assessor Administrativo II da Assessoria Técnica de Políticas Institucionais,

código CC-03 (50030014).

Art. 2° Exonerar, a contar de 15/04/2019, a servidora KATIA SOBRAL

MARTINS E ROCHA, matricula 2361-2, servidora do quadro da Secretaria de Estado de

Saúde do Distrito Federal, do cargo em comissão de Assessor Administrativo II da

Assessoria Técnica de Políticas Institucionais, código CC-03 (50030014).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F BIANA CO TA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N° 401, D E 12 D E A B R I L D E 2019. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O 
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 
1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. 

CONSIDERAND O o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.036667/2019-71; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar o afastamento do servidor E L I S R A E L RODRIGUE S 
PASSOS, matrícula 5164, no período de 28/04/2019 a 05/05/2019, para participar do Curso de 
Operadores de Controle de Distúrbio - XV COCD, na qualidade de instrutor na Academia 
Nacional da Polícia Rodoviária Federal, em Florianópolis/SC. 

Art . 2o Haverá necessidade de compensação de horas, no âmbito do MPDFT, que 
deverá ocorrer no prazo de até 1 (um) ano, nos termos do Art. 98. § 4o, da Lei n° 8.112/90. 

Art . 3o O afastamento dar-se-á sem ônus de diárias e passagens para o Ministério 
Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

R:\ DG GABE\ pedienle- DGlPonarias\ 2l) I«portaria afaslamenlo -  Elisrael Rodrigues Passos -  OSI 91 .036667- 2019- 71 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^CSL , D E 15 D E A B R I L D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 
402. inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ. de 02/03/2016) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010. tendo em vista o que consta no 
Processo n° 08191.124049/2018-04, 

R E S O L V E : 

Ait . I o Designar o servidor F E L I P E P E S S OA P I N H E I R O , matrícula n° 5066. 
para exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIV O da Ata de Registro de Preço n° 
007/2019, firmada com a empresa ANDREY HENKE - ME, que tem por objeto eventual 
aquisição, com instalação, de cortinas rolô em tecido de tela solar e de tela solar com 
camada metalizada. 

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R % > E C A S T R O A R A Ú J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 4zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 03 , D E J S D E A B R I L D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.037320/2019-45, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor R O D O L F O S O U SA F O L H A D O V A L E , 

matrícula 5577-8. Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 
União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em 
comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 2a Promotoria de Justiça 
Especial Criminal de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Paranoá. código CC-01 (84001028). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

XA20IWSG PORTARIA S CC e FC - SGMml'JI  037320-201*45 (Subst ) Hoc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 4 0 ^  , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA J 5 D E A B R I L D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.037253/2019-69, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora P A T R Í C I A C O S T A L I M A D E S O U Z A , 

matrícula 4935-2, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 
União, para substituir, no período de 6/5 a 5/6/2019. a função de confiança de Chefe do 
Setor de Análise Psicossocial da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Riacho 
Fundo, código FC-03 (92001013). 

X:\20iy\SC\PORTARIAS\CC e FC - SG\08191.037253-2019-69 (SPP).dOC 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

« T Í T U L O C A B E Ç A L H O » 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 4ü5 . D E J5 D E A B R I L D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.037001 /2019-30, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor R O B E R T O E U S T Á Q U I O D E O L I V E I R A , 

matrícula 5387-2, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 
União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de 
confiança de Chefe do Serviço de Secretaria do Setor de Apoio e Controle dos Feitos de 
Defesa do Consumidor da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I , código 
FC-02 (64001042). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

X:\20ly\SG PORTARIAS\C C e FC - SG\l>Xlvl .037001 -2(119-3(1 (subsl > doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA <jOG , D E /zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5 D E A B R I L D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ. de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.031886/2019-63, 

R E S O L V E : 

Nomear o servidor A L L A N H E N R I Q U E L E I T E L I M A D O S 

S A N T O S , matrícula 5585-9, sem vínculo com a Administração Pública, para exercer o 
cargo em comissão de Assessor Jurídico I do Núcleo de Apoio Operacional da Chefia de 
Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-01 (52001052). zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

T\201'>\SG\PORTAR]AS\C C e FC - SGVD8191.031886-2019-63 (titula r  - sem vínculo ) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^Cl > D E JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-S D E A B R I L D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.037569/2019-51, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora V A N I L C E D E A L B U Q U E R Q U E T A V A R E S 

L E A L , matrícula 5295-7, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério 
Público da União, para a função de confiança de Chefe do Serviço de Atendimento do 
Setor de Apoio e Controle dos Feitos de Defesa da Saúde da Coordenadoria das 
Promotorias de Justiça de Brasília I , código FC-02 (64001045). 

Dê-se ciência. cumpra-se,e publique-se. 

Z:\20I9\SG\PORTARIAS\CC e FC - SCJOSI91.037569-20I9-51 (Ulular) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^ÍOS , D E JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA_s" D E A B R I L D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.037936/2019-16, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor A L U Í S I O N A S C I M E N T O R A N G E L , matrícula 
4005-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 
exercer a função de confiança de Assistente Técnico I do Gabinete da 7a Procuradoria de 
Justiça Criminal Especializada das Procuradorias de Justiça, código FC-02 (60010072). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ZzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA:.2(>IWSG\PORTARIAS\CC e FC - SGW8191 (137936-21II9-16 (Ulular) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA < j 0 3 , D E D E A B R I L D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.037689/2019-58, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora V A N E S S A N E V E S D I A S , matrícula 3525-4, 
Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da carreira do Ministério 
Público da União, para substituir nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o 
cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 2a Promotoria de 
Justiça de Falências e de Recuperação de Empresas da Coordenadoria das Promotorias de 
Justiça de Brasília I . código CC-01 (66001197). dispensando-a, em consequência, do 
encargo de substituta do cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de Projetos 
da Secretaria de Planejamento, código CC-02 (50120004). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\2019\SGPORTARIASiCC e FC • SG\08191.037689-2019-58 (Subst ) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 4 Jc ' D E J 5 D E A B R I L D E 2 0 1 9-

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.035929/2019-80, 

R E S O L V E : 

Art . I o Nomear a servidora L U I Z A V E L L O S O S I L V A , matrícula 5237-
0, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, para o cargo em 
comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da I a Promotoria de Justiça 
Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar 
do Guará da Coordenadoria Regional das Promotorias de Justiça de Brasília I I , Guará e 
Núcleo Bandeirante, código CC-01 (98001021), dispensando, em consequência, K A R E N 

A I R E S B A T I S T A D O S S A N T O S, matrícula 5047-4 

Art . 2o Exonerar a servidora L U I Z A V E L L O S O S I L V A , matrícula 
5237-0, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, do cargo em 
comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 4a Promotoria de Justiça de 
Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de Brasília da 
Coordenadoria Regional das Promotorias de Justiça de Brasília I I , Guará e Núcleo 
Bandeirante, código CC-01 (62001221). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\2019\SG PORTARIAS e FC - SGW8I91 033929*201940 (ulular) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.



 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO  

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIO S 
SECRETARIA-GERAL  

 
 
PGEA: 08191.078570/2018-54 
INTERESSADO: ROGERIO  GUIMARAES  DA SILVA  
ASSUNTO: M IGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL  
  
 

TERMO  DE RECONHECIMENTO  DE BENEFÍCIO  ESPECIAL 
 

     

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 1.839,12 (um mil, 

oitocentos e trinta e nove reais e doze centavos), em favor de ROGERIO GUIMARAES 

DA SILVA , mat. 3541, ocupante do cargo de ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO 

ESPECIALIZADO/GESTÃO PÚBLICA, nos termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo 

em vista a migração para o Regime Próprio de Previdência Social com os benefícios limitados 

ao teto do Regime Geral de Previdência Social - RGPS, realizada em 19 de julho de 2018. 

Para cálculo do Benefício Especial, foi considerado o tempo de contribuição 

exercido junto a este Ministério Público, conforme método de cálculo disciplinado pelos §§ 2º 

e 3º do art. 3º da Lei nº 12.618/2012 e orientações constantes da Portaria Conjunta STF/MPU 

nº 3/2018. 

Destaca-se que a averbação de tempo de serviço em momento posterior, 

bem como a inclusão ou exclusão de contribuições na base de cálculo, poderão ensejar a 

revisão do Benefício Especial. 

Por fim, cabe apontar que o Benefício Especial será atualizado conforme 

dispõe o § 6º do art. 3º da Lei nº 12.618/2012 e pago pelo órgão competente da União, por 

ocasião da concessão de aposentadoria, inclusive por invalidez, ou pensão por morte pelo 

regime próprio de previdência da União, de que trata o art. 40 da Constituição Federal, 

enquanto perdurar o benefício pago por esse regime. 

Dê-se ciência, registre-se e publique-se. 

 

 

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO 
Secretário-Geral do MPDFT 

 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.496, 22 DE ABRIL DE 2019.


